АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «ВЕЛИЖСКИЙ РАЙОН»
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 05.10.2018  № 598-р
          г. Велиж

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
           1.Назначить ответственными за   организацию участия сельскохозяйственных организаций муниципального образования «Велижский район» в традиционной сельскохозяйственной ярмарке, посвящённой празднованию 75-й годовщины освобождения Смоленщины от фашистских захватчиков и 1155-летия города Смоленска: Зуеву Марию Александровну -  начальника отдела по управлению муниципальным имуществом, экономике, комплексному развитию Администрации муниципального образования «Велижский район» ;Никулину Анну Олеговну – главного специалиста Администрации муниципального образования «Велижский район» .

 2. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на заместителя Главы муниципального образования «Велижский район» Г.В. Зубкову.
          3. Отделу по информационной политике (К.П.Борис) обнародовать настоящее распоряжение на официальном сайте муниципального образования «Велижский район» по адресу http://velizh.admin-smolensk.ru в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

          4. Распоряжение вступает в силу после подписания.
	Глава муниципального
образования «Велижский район»                                                       В.В.Самулеев

        О назначении ответственных лиц за организацию участия сельскохозяйственных организаций, предприятий всех форм собственности, сельских поселений муниципального образования «Велижский район» в традиционной сельскохозяйственной ярмарке, посвящённой празднованию 75-й годовщины освобождения Смоленщины от фашистских захватчиков и 1155-летия города Смоленска.

ьного образования «Велижский район»